
UCHWAŁA Nr XXXIII/235/2021
Rady Gminy Lidzbark Warmiński

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lidzbark Warmiński na 2021 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj.  Dz.  U.  2021  poz.  1372)  oraz  art.  211,  art.  212  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009 r.
o finansach publicznych (jednolity  tekst  Dz.  U.  2021 poz.  305 ze zm.)  –  Rada Gminy

Lidzbark Warmiński uchwala, co następuje:

§1.
1. Dochody budżetu gminy w wysokości     35 520 655,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1
z tego: dochody bieżące w wysokości            33 218 981,10 zł
           dochody majątkowe w wysokości         2 301 674,00 zł

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości    42 299 282,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2
z tego: wydatki bieżące w wysokości             33 842 451,10 zł

wydatki majątkowe w wysokości         8 456 831,00 zł

§2.

Deficyt  budżetowy  gminy  wynosi  6 778  627,00  zł  i  zostanie  pokryty  przychodami
pochodzącymi z:

1) pożyczki w wysokości - 1 623 531,00 zł,
2) kredytu w wysokości    - 1 300 000,00 zł.
3) Niewykorzystanych  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami rozliczania budżetu – 1 763 913,00 zł,

4) Wolnych środków w wysokości - 2 091 183,00 zł.

§3.
Przychody  budżetu  w wysokości  7 676 627,00 zł,  rozchody  w wysokości  898  000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Małgorzata Korosteńska




